

RECEBEMOS DE JA SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 218

SÉRIE: 1

JA SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA

Rua Vereador Joao Calazans, 599 -
Treze de Julho

Aracaju - SE

CEP: 49020-030 FONE: (79) 99107-7193

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 218

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0658 5571 1100 0183 5500 1000 0002 1810 8222 8663

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria a nao contribuinte

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260013723714

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272245186

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

58.557.111/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO E. DO C.EXC DE EDC. PRO. JOSE FIGUEIREDO BARRETO

CNPJ / CPF

22.949.448/0001-99

DATA EMISSÃO

17/06/2026

ENDEREÇO

Rua Laranjeiras, SN

BAIRRO / DISTRITO

Getulio Vargas

CEP

49055-380

SAÍDA

MUNICÍPIO

Aracaju

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 1,705.75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,705.75	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

0-EMITENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

0.0000

0.0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
1578946121	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO 60ML	29051220	102	5102	UN	15	15.9900	239.85	0.00	0.00	0.00	0	0
2050	AGUA SANITARIA 1L CX COM 12 UND	28289011	102	5102	CX	4	34.9000	139.60	0.00	0.00	0.00	0	0
300526	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES FRD COM 64 ROLOS DE 30M	48181000	102	5102	FRD	5	75.0000	375.00	0.00	0.00	0.00	0	0
26525	SABAO GELEIA GALAO 5LT	34012010	102	5102	UN	5	39.9000	199.50	0.00	0.00	0.00	0	0
2823	BOM AR 350ML CX COM 12 UND	38085910	102	5102	CX	2	142.8000	285.60	0.00	0.00	0.00	0	0
26512	PANO DE PRATO 44X82 CM	63071000	102	5102	UN	23	4.5000	103.50	0.00	0.00	0.00	0	0
26511	PANO DE CHAO 42X64 CM	63071000	102	5102	UN	23	6.9000	158.70	0.00	0.00	0.00	0	0
1115	MULTIUSO 500ML CX COM 12 UND	34029090	102	5102	CX	3	68.0000	204.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos: R\$ 508,14 (29,79%) Federais R\$ 233,99 (13,72%) Estaduais R\$ 274,14 (16,07%) . Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO